2015年 2月吉日

SITC北ベトナムセミナーのご案内

主催者 SITC JAPAN

代表取締役社長 呂 開献

                                                             www.sitc.co.jp

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日本、中国、ASEAN域内で多頻度ネットワーク方式によるコンテナ船サービスを展開する

SITC CONTAINER LINES は SITC JAPAN、SITC VIETNAMと共催で北ベトナムセミナーを

下記のとおり開催することになりました。

記

日時   ： 2015年 3月 4日（水）13:30～16:30

会場/Room：  東京都千代田区丸の内 2-5-2  http://www.marunouchi-hc.jp/emplus/access.html

              三菱ビル 10階 グランド   http://www.marunouchi-hc.jp/emplus/grand.html

参加募集 ： 120名様（参加費無料）

※定員になり次第、締め切らせていただきます。

講師   ： ・JETRO - 日本貿易振興機構 （予定）

・Dinh Vu Port（ハイフォン港 Dinh Vu Port CY）

・Danang Port （ダナン港 CY）

・住商グローバル・ロジスティクス㈱ 国際事業本部

SITC VIETNAM、SITC JAPANによるプレゼンテーション

       質問コーナー（同時通訳）

       詳細は 2月 9日以降、Home Page、業界紙等に掲載致します。

本セミナーは、昨年 9月に開催したインドネシアセミナーでご好評をいただきました多くのお客様から

同セミナーに続くものとして、特に ASEAN域内での北ベトナムに関する最新の経済動向、将来性、

日系企業の貢献・役割、また物流・港湾の課題・発展等のテーマを主とした講演のご要望を受け開催する

運びと相成りました。3時間という限られた時間ではございますが、特に北ベトナムでの物流・港湾環境

や事業展開について興味を持たれる皆様方のお役にたつようなセミナーとする所存です。

ご参加ご希望の方は会社名、お名前、電話番号、e-Mailアドレスを明記の上、

“SITC北ベトナムセミナー申込”の題名にて jes@sitc.co.jp までご送信お願いします。

以上

敬具

http://www.sitc.co.jp/
http://www.marunouchi-hc.jp/emplus/access.html
http://www.marunouchi-hc.jp/emplus/grand.html
mailto:jes@sitc.co.jp